
日時：令和4年10月2日（日）　予備日10月10日（祝/月）

会場：中台運動公園球技場

主催：　成田サッカースポーツ少年団

【重要周知】新型コロナウィルス感染予防対策
◎健康チェックリストの提出。
◎試合中の競技者及び審判以外の方はマスク着用。
◎観戦者の皆様は、ソーシャルディスタンスを保ち拍手のみの応援。
◎大会終了後、１週間以内に大会参加者の中でコロナ陽性者が発生した場合は
　 事務局までご連絡をお願いします。



大会名
主催
日時

会場

参加チーム
チーム構成

競技規則

表彰 優勝 賞状
準優勝 賞状
第３位 賞状
第４位 賞状

審判

その他

　 係員の指示に従って駐車して下さい。

⑥8：15に代表者ミーティングを行いますので各チーム1名の参加をお願いします。

　

大会事務局

　 各チーム最終試合終了後、忘れ物のないようお帰りください。

上片野　貴弘　　　携帯：090-6111-8355

⑤各クラブの責任者は、8:00までに受付を済ませて下さい。

⑦給水は芝面保護の為、ピッチ内への持ち込みは水のみとします。
⑧緊急時を除き、ピッチ内への立ち入りは、選手とコーチ３名のみに制限します。
　（観戦の方は場内への立ち入りを禁止します）

⑨開閉会式は行いません。また、本部挨拶及び試合前後の挨拶もなしとします。

②大会中のケガに関して、大会本部で応急処置は行いますが、その後は保護
　 者側の責任で判断して下さい。
③駐車場に制約があるため、参加１チームあたり車6台の制限に御協力下さい。
   フロント部分に駐車証を提示して下さい。
④駐車場は、第６駐車場をご利用ください。後ページの案内図を参照していただき

参加賞は全チームに贈呈します。

参加全チームとも審判割り当て表のとおり、ご協力下さい。
（主審１人、副審２人、四審１人　両チーム話し合いでお願いします。）
①当日荒天の場合は、午前６時頃に参加各チームへ連絡します。
　 （小雨決行・荒天中止）

トロフィー　　　金メダル１０個
トロフィー　　　
トロフィー
トロフィー

　　各組予選リーグの順位ごとにトーナメント方式で実施
　　引き分けの場合　３名によるＰＫ戦とする　

⑥スパイクシューズはポイント固定式とする
　　ケガおよび感染症防止の為、すねあての着用を義務とします。

⑦試合球は各チーム１個持ち寄りとする（JFA検定球のみ可）

　 （インプレー中の交代可、ＧＫの交代はアウトオブプレー中、ランニングタイムとする）。

④予選リーグ戦
　  勝ち点方式（勝ち＝３、引き分け＝１、負け＝０）により、順位を決定

　　　　　　　同点の場合は①得失点差　②総得点　③当該チーム同士の成績　④コイントスの順で決定する

⑤順位決定トーナメント

②スポーツ傷害保険に加入済みで、保護者の承認を得ていること。
③審判員を２名帯同していること（指導者兼務可。有資格者が望ましい）。

①原則として日本サッカー協会競技規則に準ずる。
②競技時間　予選 １５-５-１５（１５分ハーフ） 。
③交代回数制限なし（用具の確認など第４審判の承認を得てから交代する）。

受付：午前７時20分から球技場にて開始
開会式：なし　　第一試合キックオフ：午前８時５０分
中台運動公園球技場

成田市近郊　計８チーム
①8人制（3年生以下）で構成されたチームとする。

大会要項
成田SSS低学年合同杯　3年生の部
成田サッカースポーツ少年団（成田ＳＳＳ）
令和4年10月2日（日）予備日10月10日（祝/月）
※10月1日に天候不良の場合はグラウンド状況を考慮し予備日開催とします。



大会会長

大会運営

実行委員長 上片野　貴弘

実行委員

　

審判委員長

受付
（球技場入口）

競技進行委員 球技場 成田ＳＳＳ　担当コーチ

記録／放送 球技場

救護

駐車場

写真係

成田ＳＳＳ　３年生父母

成田ＳＳＳ　３年生父母

成田ＳＳＳ　３年生父母

成田ＳＳＳ 　審判部

成田ＳＳＳ　３年生父母

成田ＳＳＳ　３年生父母

石橋 美博　菅谷 弘吉　赤川 章太郎　岡本 一也　飯田 謙二
刀禰 昌彦　縄 豊　水内 達也　田村 尚也　齋藤 聖

大　会　役　員

加藤　義昭（成田サッカースポーツ少年団団長）

成田サッカースポーツ少年団

大会運営委員長 加藤　義昭



A 成田SSS フェニックス VOSPOSIR�FC 成田FC 三里塚FC 勝点 順位 得点 失点 得失点差

成田SSS フェニックス

成田SSS
フェニックス

1-1 1-3 1-5

のさかＦＣ VOSPOSIR�FC

1-1 2-5 2-3

FC KOUZAKI 成田FC

1-3 2-5 2-1

七栄ＦＣ 三里塚FC

1-5 2-3 2-1

B 成田SSS イーグルス 日吉台ＳＣ FCボレイロ成田 セレステ成田JFC 勝点 順位 得点 失点 得失点差

白井冨士FC
成田SSS

イーグルス

1-2 1-4 1-6

成田ＳＳＳキグナス 日吉台ＳＣ

1-2 2-6 2-4

水郷ＳＳＳ FCボレイロ成田

1-4 2-6 2-2

クレンサ栄ＲＦＣ セレステ成田JFC

1-6 2-4 2-2

清水台ＦＣ

日吉台SC

ＦＣボレイロ成田

成田SSS低学年合同杯　３年生の部 8チーム参加

予選＠4チーム×4ブロック（各チーム3試合）

＊試合結果欄に記載の数字は、コートNo. － 試合順 です。 例）1-5は第1コートの5試合目



A組1位 優勝

B組1位 準優勝

A組2位 ３位

B組2位 ４位

A組3位

B組3位

A組4位

B組4位

決勝戦

3位決定戦

1-8

２-8

2-7

１-7

8チーム参加

順位決定戦（各チーム１試合ずつ）

＊トーナメント枠内に記載の数字は、コートNo. － 試合順 を表す。 例）1-８は第1コートの８試合目



順 キックオフ 組 組

1 8:50 A 成田SSS フェニックス × VOSPOSIR�FC 成田SSS イーグルス 日吉台ＳＣ A 成田FC × 三里塚FC FCボレイロ成田 セレステ成田JFC

2 9:30 B 成田SSS イーグルス × 日吉台ＳＣ 成田SSS フェニックス VOSPOSIR�FC B FCボレイロ成田 × セレステ成田JFC 成田FC 三里塚FC

3 10:10 A 成田SSS フェニックス × 成田FC 成田SSS イーグルス FCボレイロ成田 A VOSPOSIR�FC × 三里塚FC 日吉台ＳＣ セレステ成田JFC

4 10:50 B 成田SSS イーグルス × FCボレイロ成田 成田SSS フェニックス 成田FC B 日吉台ＳＣ × セレステ成田JFC VOSPOSIR�FC 三里塚FC

5 11:30 A 成田SSS フェニックス × 三里塚FC 成田SSS イーグルス セレステ成田JFC A VOSPOSIR�FC × 成田FC 日吉台ＳＣ FCボレイロ成田

6 12:10 B 成田SSS イーグルス × セレステ成田JFC 成田SSS フェニックス 三里塚FC B 日吉台ＳＣ × FCボレイロ成田 VOSPOSIR�FC 成田FC

12:50

7 13:10 各組
４位

A組4位

×

B組4位 A組1位 B組1位

各組
3位

A組3位

×

B組3位 A組2位 B組2位

8 13:45 各組
1位

A組1位

×

B組1位 A組4位 B組4位

各組
2位

A組2位

×

B組2位 A組3位 B組3位

終了 14:50 解散

対戦カード 審判 対戦カード 審判

集計・グランド移動

大会名　成田SSS低学年合同杯　３年生の部

全体16試合（各コート8試合）

順位決定戦＠4チーム×4トーナメント（各チーム４試合づつ）

タイムテーブル 第1コート（球技場・道路側） 第２コート（球技場・芝生側）



△

△

体育館・・・建物に沿って屋根の下のスペースも荷物置き場にご利用頂けます。（雨天時はスペースの共有にご協力ください）

観戦スペース

大会本部

⇅
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観戦スペース

出入口

出

入

口

会場（球技場）案内図

自販機

ベ
ン
チ
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ン
チ
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ン
チ
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チ

試合前の用具チェックなど・・・飲み物・すね当てなどを忘れずに、試合開始10分前までに大会本部前に集合してください。

入場制限・・・原則として緊急時を除き、競技場内に入れるのはコーチ（審判）と選手のみとします。



会場及び駐車場案内図

本大会の駐車場は第６駐車場です。受付は球技場の入り口です。

大会中、駐車証はフロントガラスの良く見える場所に掲示してください

※路上駐車は警察によるレッカー移動があります。（厳禁）

第６駐車場

3年生会場



【確認内容】

❶発熱・咳・咽頭痛・味覚異常等がない場合　○

❷同居家族、会社及び学校等身近な知人に感染症が疑われる人がいない場合　○

❸過去14日以内に海外渡航が無い。又は渡航者や海外居住者との濃厚接触がない場合　○

NO. ①体温 ②家族 ③海外

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

代表者（当日）

代表者連絡先 携帯 Eメール

選手・コーチ・引率者 氏名 体温

健康チェックリスト【チーム】
大会名 成田SSS低学年合同杯　３年生の部

会場名 中台運動公園球技場

日時 2022年10月2日（日）　　予備日：10月10日（祝/月）

チーム名


